
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Басмановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 24.12.2020 г. № 237

« Об утверждении документов по внедрению целевой модели наставничества»

На основании постановления Министерства просвещения РФ от 25 декабря 2019 
года № Р - 1 4 5  «Об утверждении методологии (целевой модели ) наставничества 
обучающихся для организаций осуществляющих деятельность по общеобразовательным 
дополнительным общеобразовательным программам и программам среднего 
профессионального образования ,в том числе с применением лучших практик обмена 
опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С 11.01.2021 г. на базе МКОУ «Басмановская СОШ» внедрить целевую модель 
наставничества.

2. Назначить куратором Аксенову Н.В., учителя , ответственным лицом Михайлову 
Ю.А., учителя.

3. Утвердить :

- «Положение о наставничестве в МКОУ «Басмановская СОШ» в 2021 /2024 гг

- Дорожную карту внедрения целевой системы наставничества .

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

Директор МКОУ «Басмановская СОШ»


